fuit citatus ad prohibendum hunc festi-  
Mensium dicitur

fuit sibi lectum et  
perreueravit

Die decima quarta Mensis et anni  
predictor[um] In monasterio Vallis de  
micella extra muros Cast[ellae]

Nobilis domno Joanna de Cril Domicella  
In Monasterio de Vall d'onsella extra muros  
Cast[ellae] residens filia nobilis Joannis de  
Cril, et orcau, et domne Eugenie conjugū  
testis citata jurata praejuravit ad Do-  
minū deum et eius sancta quatuor euangelia  
Manibus suis cooperata tunc se dicere, et  
deponere veritate omnimodam qua sciet  
Insuper hijs sequentibus Interrogatorijs Inter-  
rogabitur

Interrogata super primo Interrogatorio  
et Interrogatorijs sequentibus predictam nobilem  
Elisabetem fontanet vidua die trigesima  
prima, et Ultima mensis Octobris proce-  
derit

Et dixit quod veritat loquediu lo  
Interrogatori quod dicitur de dno sabel fon-  
tanet onesto uno aboy curia los dotes  
suis p[er] se de tapiseria com racione lo

Interrogatori; adita s<sup>a</sup> Dona Eugenia de crill  
 sa mare de ella de porant y en sa casa p<sup>a</sup> un  
 criat de casa de dita dona Isabel perque los  
 y guardas com diu lo Interrogatori; y aro dix  
 saber ella testis per ser ella pnt quant portare  
 dits draps de llay ala dita sa mare y en sa  
 casa per dit son criat

Super secundo Interrogatorio

Et dixit que veritat lo que diu lo Interroga-  
 tori; y aro dix saber per escribi ella testis pre-  
 sent quant lei y portaren perque despres se  
 trauer fet un cami; ne feren altre; y ari ven  
 com li entregaren una cosa y altre del mod  
 diu lo Interrogatori

Super tercio Interrogatorio

Et dixit lo que pot dir ella testimoni que  
 sab que li enuia per un criat de sa casa alguna  
 cosa de toualles y touallons de ginesta emboli-  
 cat en un drap; pero no sab; ni pot dir quantes  
 peses eren; per aqueles y guardas la dita s<sup>a</sup>  
 samare

Interrogato super quarto Interrogatorio

Et dixit que jate dit a llos precedents ar-  
 ticles eo; interrogatori; tot lo que j sab; y pot  
 dir per lo Jurament te prestat

Generaliter autem fuit Interrogata super  
 omnibus; et singulis Interrogationibus; et ge-  
 neralitatibus super quibus testes soliti sunt

Interrogari  
 et ad omnia dixit quod non sed quod fuit vita  
 sa y quendam nientium Juratum dicta fuisse  
 y que hadit la veritat no obstant que ditadona  
 Eugenia de erit li ere famare Comte dit  
 fuit sibi lectum et per  
 severavit

Copia huiusmodi In precedenti bus scriptem  
 paroyre solen y ubi composita in alia  
 na manu fideliter scripta lampo sa et  
 extracta fuit a suo originali y ro comu  
 facta Reuerendissimo Badi Laterane  
 mente dominico caldeso notis. et uno  
 ex scribis Juratis dicit curie per me  
 Joannem Hieronymum Thalamera  
 regia aucti noty publicu Badi scri  
 bam maxorem dicit curie pro domino  
 vili Jovius Not Jdit. In copia In  
 Judicio et ex ad omnibus ubiqz fides  
 y literaria adhibeat. Ego dicit noty  
 et scriba huius subscripsi et me  
 solutu artu notis huius apposu sign